

# Årsredovisning Sekando AB

Org.nr 559250-3741

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sekando AB intygar härmed att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 7 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 7 juni 2023



Jonatan Tornberg

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Sekando AB upprättar härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	6

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i svenska kronor (SEK).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företaget tillhandahåller en rekryteringsplattform genom vilken rekryteringsbolag och arbetsgivare med rekryteringsbehov kan mötas och genomföra rekryteringar

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ökningen av nettoomsättning kan härledas till att företagets nya tekniska plattform tilldrog sig ett kontinuerligt ökat intresse från både arbetsgivare och rekryteringsbolag, samt att 2022 var det första helåret under vilket plattformen i sin nuvarande utformning var aktiv.

Flerårsöversikt	2022	2021	2020
Nettoomsättning (tkr)	1 614	120	0
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-1 872	-557	-210
Soliditet (%)	66%	-15%	7%

### Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	25 000	490 221	-557 346	-42 125
Omföring av föregående års resultat		-557 346	557 346	0
Nyemission	1 882	2 784 218	0	2 786 100
Årets resultat			-1 872 300	-1 872 300
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>26 882</b>	<b>2 717 093</b>	<b>-1 872 300</b>	<b>871 675</b>

### Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserat resultat	2 717 093
Årets resultat	-1 872 300
	<b>844 793</b>

disponeras så att

I ny räkning överföres	844 793
	<b>844 793</b>

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 614 426	119 995
Övriga rörelseintäkter		2 507	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 616 933</b>	<b>119 995</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Konsultarvode, utlägg för kunder		-1 177 452	0
Övriga externa kostnader		-559 876	-143 727
Personalkostnader	2	-1 742 075	-520 429
Övriga rörelsekostnader		-155	-113
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 479 558</b>	<b>-664 269</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 862 625</b>	<b>-544 274</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 675	-13 072
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 675</b>	<b>-13 072</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 872 300</b>	<b>-557 346</b>
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 872 300</b>	<b>-557 346</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		81 000	0
		<b>81 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>81 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		116 250	0
Övriga fordringar		0	9 409
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		867	0
		<b>117 117</b>	<b>9 409</b>
Kassa och bank		1 126 539	266 243
		<b>1 126 539</b>	<b>266 243</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 243 656</b>	<b>275 652</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 324 656</b>	<b>275 652</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		26 882	25 000
		<b>26 882</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 717 093	490 221
Årets resultat		-1 872 300	-557 346
		<b>844 793</b>	<b>-67 125</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>871 675</b>	<b>-42 125</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	57 143	113 787
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>57 143</b>	<b>113 787</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		57 143	57 142
Leverantörsskulder		50 123	1 191
Övriga skulder		111 155	40 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		177 417	105 136
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>395 838</b>	<b>203 990</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 324 656</b>	<b>275 652</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre aktieföretag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen. Uppskjuten skatt har beräknats till 20,6%.

### Not 2. Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	1

### Not 3. Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	57 143	113 787
	57 143	113 787

### Not 4. Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen.

### Not 5. Nyckeltalsdefinitioner

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen. Uppskjuten skatt har beräknats till 20.6 %.

Stockholm den 6 juni 2023



Jonatan Tornberg  
Verkställande direktör



Alexander Stridsberg  
Styrelseledamot